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S

urbanismus a architektura

sdružení architektù Fixel&Pech

ERAatelier

LEGENDA

VYUŽITÍ ÚZEMÍ
stav

pozemky komunikací a prostranství místního významu

stav

DOPRAVA

místní komunikace funkční skupiny C - obslužné

účelové komunikace

dostupnost zastávek HD do 400 m

cyklistická trasa vedená převážně v dopravním prostoru

hlavní pěší trasy

parkoviště na terénu

parkování podélné

parkování kolmé

HRANICE

rozhledová pole křižovatek

návrh

návrh

hranice řešené plochy

ÚZEMNÍ STUDIE - Hustopeče S4

obytná zóna

12,
0

1
4
,0

1
2
,0

12,0

1
0
,0

1
0
,0

12,0

10,0

16,
0

18,0

14,
0

14,0

5
,0

P10

fun
kč
ní 
sk
up
ina
 C
, M

O 
7,0
/30

funkční skupina C, MO 7,5/30

P12

P
1
3P
1
3

P
10

P
11

P
6

P
1
1

P
9

P
8

P
1
4

P6

P6

P18

P10

P
5

funkční skupina C
, M

O
 7,0/30

funkční skupina C
, M

O
 7,0/50

funkční skupina C
, M

O
 7,0/30

funkční skupina C, MO 7,0/50

obytná zóna - funkční skupina D

obytná zóna - funkční skupina D

obytná zóna - funkční skupina D

obytná zóna - funkční skupina D

obytn
á zón

a - fu
nkční

 skup
ina D

obytná
 zóna -

 funkčn
í skupi

na D

obytná
 zóna -

 funkčn
í skupi

na D

obytná
 zóna -

 funkčn
í skupi

na D


